БАРАЊЕ 
за увид и преглед на видео записи од системот за видео надзор
до: НУ Кинотека на Р. Северна Македонија

	Причина за барањето: објаснување на причината

	








Барател: _________________________
Потпис:  _________________________
Датум:  __________________________

* * *
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	Податоци за видео записи

	



	Датум на пристапување

	Овластено лице од Контролорот

потпис



